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Streboxar kapsułki x 30 szt.
 

Cena: 35,11 zł

Opis słownikowy

Producent UNIPHARM

Rejestracja Suplement diety

Opis produktu
 

Postać

Kapsułki

Opakowanie

30 szt.

Działanie

Suplement diety STREBOXAR zawiera składniki aktywne wspomagające prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Produkt
zawiera monofosforan urydyny (UMP) - nukleotyd, tj. strukturalny związek wchodzący w skład kwasu rybonukleinowego (RNA), który
jest niezbędny dla prawidłowego funkcjonowania całego organizmu, w tym włókien nerwowych. STREBOXAR zawiera również witaminy
z grupy B; B1, B6 i B12, które wspomagają właściwe funkcjonowanie systemu nerwowego oraz przyczyniają się do prawidłowego
metabolizmu energetycznego we wszystkich komórkach organizmu, również w komórkach nerwowych.

W skład STREBOXAR zawiera także cholinę, kwas foliowy oraz witaminy B6 i B12, przyczyniające się do poprawnego metabolizmu
homocysteiny. Homocysteina jest aminokwasem siarkowym, który wywiera wpływ na naczynia krwionośne, w tym te, którymi krew
dopływa do poszczególnych obszarów ośrodkowego układu nerwowego (mózgu).

Witamina B12 i kwas foliowy biorą udział w procesie podziału komórek, który jest niezbędny dla ich odnowy. Dodatkowo, witamina B6,
B12 i kwas foliowy przyczyniają się do zmniejszenia uczucia zmęczenia i znużenia oraz utrzymania właściwych funkcji
psychologicznych.
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Uzupełnienie diety w składniki aktywne, wspomagające prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego.

Sposób użycia

1 kapsułka dziennie.

Ostrzeżenia

Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Preparat nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.
Ważne jest prowadzenie zdrowego trybu życia i stosowanie zróżnicowanej diety. Kobiety w ciąży i karmiące piersią stosowanie produktu
powinny omówić z lekarzem.

Skład

Dwuwinian choliny, substancja wypełniająca - celuloza, sól sodowa monofosforanu urydyny (źródło monofosforanu urydyny - UMP,
żelatyna, substancje przeciwzbrylające - dwutlenek krzemu, sole magnezowe kwasów tłuszczowych, chlorowodorek pirydoksyny,
chlorowodorek tiaminy, barwniki - tlenki i wodorotlenki żelaza, kwas pteroilomonoglutaminowy, cyjanokobalamina.
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